
 
Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelma vuosille 2021–2024 sekä  
vuoden 2024 arviointiohjelma  
 
Tarkastuslautakunnan arviointi perustuu lakisääteiseen valtuustokauden kattavaan 
arviointisuunnitelmaan sekä vuosittain laadittavaan täsmennettyyn arviointiohjelmaan. Arvioinnin 
tulokset julkistetaan vuosittain toukokuussa valtuustolle annettavassa arviointikertomuksessa. 
Tarkastuslautakunta antaa lisäksi lausunnot valtuustolle kuluvan vuoden toisesta ja kolmannesta 
osavuosikatsauksesta sekä konserniraporteista. Tarkastuslautakunta valvoo 
sidonnaisuusilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja vie Sidonnaisuusrekisterin 
sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi vuosittain. Ulkoisen tarkastuksen yksikkö valmistelee 
tarkastuslautakunnan käsiteltävät asiat.  
 
Tarkastuslautakunnan kuluvan valtuustokauden 2021–2025 arviointisuunnitelman teemana on 
arvioida kaupungin palvelujen tuloksellisuutta sisältäen kustannusvaikuttavuuden ja laadukkuuden 
sekä palvelujen saavutettavuutta. Arviointivuosina 2021–2024 arvioinnin painopistealueina ovat 
kestävän kehityksen edistäminen Espoon kaupunkiympäristössä sekä Talouden tasapaino ja 
Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja sopeutusohjelman toteuttaminen. Arviointikaudella 
seurataan valtuustokauden Espoo-tarinan toteuttamista, sitovien tulostavoitteiden asettamista, 
toteutumista ja raportointia sekä vaikuttavuutta. Kauden aikana seurataan merkittäviä investointi- ja 
kehittämishankkeita. Vuosittain käsiteltäviä aiheita ovat lisäksi kaupungin ja konsernin tilinpäätös 
sekä henkilötunnusluvut. Lisäksi kauden aikana tehdään aiempien arviointikertomussuositusten 
jälkiseurantaa.  
 
Tarkastuslautakunnalla on vuoden 2024 (syksy 2024–kevät 2025) arviointiohjelmassa 12 kokousta 
ja sen kummallakin jaostolla viisi kokousta. Arviointikokouksiin kutsutaan aihealueiden mukaisesti 
vastuu- ja asiantuntijaviranhaltijoiden lisäksi asianomaisten lautakuntien ja johtokuntien 
puheenjohtajat. Kaupunginhallituksen puheenjohtajisto kutsutaan maaliskuun 2025 kokoukseen 
keskustelemaan Espoon ajankohtaisista asioista. Kaupunginjohtaja esittelee Espoon keskeiset 
haasteet ja muut ajankohtaiset asiat tarkastuslautakunnalle huhtikuussa 2025.  
 
Tarkastuslautakunnan arviointivuoden 2024 arvioinnin painopistealueina ovat  
➢ Ilmastotoimet 
➢ Alueellisen eriytymisen ehkäisy 
➢ Toisen asteen koulutus 
➢ Lasten ja nuorten hyvinvointi, erityisesti koulukiusaamisen vastaiset toimet 
➢ Koulujen esteettömyys 

 

Tarkastuslautakunnan kokouksissa arvioidaan kaupungin talouden ja toimintaympäristön kehitystä 
sekä keskeisiä haasteita. Arvioinnin kohteina ovat myös kaupungin digitaalinen asiointi ja digituki 
sekä viestintä. Konserniyhteisöistä arvioinnin kohteina ovat Espoon Asunnot Oy ja konserniin 
kuuluvat kiinteistöosakeyhtiöt sekä Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia. Arviointivuoden 
kuluessa lautakunnalle raportoidaan tilintarkastajan tarkastusohjelman toteuttaminen sekä sisäisen 
tarkastuksen toimintasuunnitelma. Pääkaupunkiseudun tarkastuslautakuntien yhteisarvioinnin 
aiheena on Ilmastonmuutos–Sään ääri-ilmiöihin varautuminen. 
 
I jaoston arviointikohteita arviointivuonna 2024 ovat Kasvun ja oppimisen toimialalta Toisen asteen 
koulutus sekä Lasten ja nuorten hyvinvointi – koulukiusaamisen vastaiset toimet.  
Elinvoiman tulosalueelta arviointiaiheina ovat Kirjastopalvelut sekä TE-uudistus. 
Poikkihallinnollisista ohjelmista I jaoston kokouksessa esitellään Hyvinvoiva Espoo sekä 
Tapahtumien yhteisöllinen Espoo. 
 
II jaoston arviointikohteita arviointivuonna 2024 ovat Kaupunkiympäristön toimialalta 
Ilmastonmuutos–Sään ääri-ilmiöihin varautuminen sekä Segregaation ehkäisy kaupungin 
maankäytöllä ja Hiilineutraaliustavoite 2030–Kestävän liikkumisen lisääminen. Kasvun ja 
oppimisen toimialan sekä Kaupunkiympäristön toimialojen yhteisenä arviointikohteena on 



Koulurakennusten esteettömyys. Poikkihallinnollisista ohjelmista II jaoston kokouksessa esitellään 
Kestävä Espoo sekä Elinvoimainen Espoo.  
 
Arviointiohjelmaa voidaan tarvittaessa päivittää arviointivuoden kuluessa tarkastuslautakunnan 
näin päättäessä. Arviointiohjelmaan voidaan lisätä esimerkiksi ajankohtainen aihe, jonka 
tarkastuslautakunta haluaa viipymättä saattaa valtuuston tietoon ja päätöksenteossa huomioon 
otettavaksi. 


